
NASJONALPARKSTYRET FOR FULUFJELLET 

 

Protokoll fra møte 26. mars 2014 

 

Sted: Kommunehuset Hagelund, Innbygda 

Tid: Kl. 09.30 – 11.00 

 

Til stede fra styret: Bjørg-Edith Enger, Ole Martin Norderhaug 

Forfall:  Dag Rønning, Torill Tjeldnes (vararepresentant for Dag Rønning) 

 

Andre til stede: Seniorrådgiver Hans Chr. Gjerlaug (FMHE), nasjonalparkforvalter Henriette 

Bøe Kildahl, Ole Vangen (SNO-Drevsjø), seniorrådgiver Ragnar Ødegaard 

(FMHE) 

 

På grunn av overgang til ny stilling som rådmann i Folldal kommune har Torill Tjeldnes varslet at 

hun vil søke om fritak fra vervet som vararepresentant til nasjonalparkstyret for Fulufjellet. 

 

Sak 1/2014: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det framkom ingen merknader til møteinnkallingen eller til forslaget til saksliste. 

 

Den tilsatte nasjonalparkforvalteren, Henriette Bøe Kildahl presenterte seg. 

 

Sak 2/2014: Referatsaker 

Følgende rapporter for innvilgede dispensasjoner for motorisert ferdsel i forbindelse med utkjøring 

av felt elg ble kort referert: 

- Brev av 16. november 2013 fra Jan Kveens jaktlag i Strandlia jaktfelt 

- Brev av 12. desember 2013 fra Skjæråsen jaktlag v/Dagfinn Haget 

- Brev av 9. januar 2014 fra jaktlaget Girdalen Øst v/Per Omar Lokholt 

Ingen av jaktlagene felte elg innenfor nasjonalparken slik at det ble nødvendig å benytte den 

innvilgede dispensasjonen. 

 

(Sak 3/2014 og sak 4/2014 ble behandlet i telefonmøte 10. mars 2014) 

 

Sak 8/2014: Status for informasjon, merking m.v.) 

Førstegangs grensemerking av nasjonalparken og Fregn naturreservat er Fylkesmannens ansvar og 

arbeidet vil bli forsøkt gjennomført i løpet av 2014. 

 

Miljødirektoratet har trykt en informasjonsbrosjyre om nasjonalparken på norsk. En engelsk utgave 

er under produksjon. En informasjonsplakat om verneområdene er produsert. Den er foreløpig satt 

opp ved Bråtåfallet og Storbekkåsen. Oppsetting av ytterligere tavler med plakater i henhold til 

forvaltningsplanen er nødvendig. Arkitektbua har fått godtgjøring for et forslag til opparbeiding av 

informasjons- og parkeringsplassen ved Storbekkåsen, men endelig planforslag er ikke mottatt. 

Norderhaug tar kontakt med Arkitektbua om dette. Merking av vegen fra Ljørdalen sentrum til 

Storbekkåsen mangler. 

 

Sak 5/2014: Disposisjon av midler i 2014 

Fra Miljødirektoratet har styret fått til disposisjon i 2014 kr. 100.000 til dekning av driftsutgifter til 

styret. Over bestillingsdialogen er det bevilget kr. 250.000 av de omsøkte kr. 340.000. Det er ikke 

innvilget midler til prosjektet «Tilskudd til Statskog SF for vedlikehold av adkomstveg til 



Storbekkåasen». Til de øvrige 4 prosjektene er det dermed bevilget kr. 250.000 av omsøkte kr. 

320.000. Statens naturoppsyn har satt av tid til å rive vardene i området ved riksgrensa på Brynflået 

sommeren 2014.  

 

Miljødirektoratet vil før sommeren 2014 kunngjøre muligheten for å søke om midler til kontor-

fasiliteter for nasjonalparkforvalterne. Det vil bli gitt kort frist for å søke om disse midlene. 

 

Det er i 2014 ikke bevilget midler til nasjonalparkstyrenes frie disposisjon. 

 

Vedtak: 

Det må undersøkes om et eventuelt underforbruk på posten for driftsutgifter til styret kan 

benyttes til tiltaksformål. De 4 prosjektene som er gitt midler av Miljødirektoratet iverksettes 

etter nærmere avtale mellom styrelederen og nasjonalparkforvalteren. Det avklares med 

Miljødirektoratet på hvilken måte midler til en eventuell dekning av utgifter til vedlikehold av 

vegen til Storbekkåsen kan skaffes til veie. Det må innhentes tillatelse fra grunneieren til å rive 

vardene på Brynflået og det må informeres om tiltaket i Ljørdalen før tiltaket iverksettes. 

 

Sak 6/2014: Møteplan for 2014 

Følgende møtedatoer for styret fastsettes: 

 

Torsdag 12. juni 2014 – møte med svenske forvaltningsmyndigheter i Mörkret (reservedatoer 

mandag 9., tirsdag 10. og onsdag 11. juni 2014). På møtet bør blant annet produksjon av felles kart 

og norsk deltagelse i brukerundersøkelsen drøftes. 

Mandag 25. august 2014 kl. 10.00 i Ljørdalen (delegasjon av myndighet, tiltaksplan. 

Torsdag 13. november 2014 kl. 10.00 på Drevsjø (bestillingsdialogmøte). 

 

Supplerende møter kan berammes etter behov. 

 

Sak 7/2014: Eventuelt 

Utkastet til forvaltningsplan er til behandling i Miljødirektoratet og bør kunne sendes ut til uttalelse 

før sommeren 2014. 

Et prosjekt i regi av Transportøkonomisk institutt omhandler blant annet Fulufjellet nasjonalpark. En 

henvendelse fra prosjektet oversendes styrelederen og nasjonalparkforvalteren til eventuell videre 

forføyning. 

Styret bør i løpet av 2014 utarbeide en tiltaksplan for aktuelle prosjekter i/ved nasjonalparken. 

 

Gjerlaug opplyste at Fylkesmannen etter utsendelse av godkjent protokoll fra møtet overlater 

sekretariatsansvaret til nasjonalparkforvalteren. Norderhaug takket Fylkesmannen for vel utført 

arbeid. 

 

 

 

Vi bekrefter med våre underskrifter at innholdet i denne protokollen er i samsvar med det som ble 

vedtatt i møtet. 

 

 

 

………………………………… ……………………………………  

           Bjørg-Edith Enger                       Ole Martin Norderhaug 


